15

[image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2025 года
	№
	46-па

п. Сентябрьский

О назначении общественных обсуждений
по средствам платформы обратной связи

В обеспечение участия населения в жизни сельского поселения Сентябрьский и с целью выявления мнения жителей п о с т а н о в л я ю:

	1. Провести общественные обсуждения по вопросу внесения изменений в части добавления промежуточных остановок в межмуниципальные маршруты регулярных перевозок по регулируемым тарифам, выполняемым в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, по средствам размещения на платформе обратной связи в период с 08 апреля по 15 апреля 2025 г.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                 М.А. Надточий

image1.png